*Ex mandato Regis*

Signatum

RENOVARD.

S V M M A E

# Q V A E S T I O N V M.

- I.  N ea quæ nepotii obuerperunt largitate & liberalitate aut, in patrem eius, vel in ipsum nepotem, filio & nepote sine liberis vitâ funeris, ad auum reuertantur, exclusa matre. pag. i.

- II. An bona fidei commissio obnoxia distrahiri possint, ob restitutio-  
nem dotis mulieris, vbi fidei commissum ab extraneo reli-  
ctum est. 72

- III. In qua etate Monachi professionem faciant. 14.2

- IV. In professione consensus purus & liber esse debet, & de his  
qui dolo, blanditus, vel metu coacti sunt profiteri religio-  
nem, de bonis eorum, de filiis familias & servis. 16.2

- V. Quod sine professione Monachus nullus fiat, & quod per  
ingressum in monasterium bona non adquirantur monaste-  
rio, & de professione expressa & tacita, & que sit inter utramque  
differentia. 22.2

- VI. De Authentica Ingressi. C. de sacro sancti Eccles. que non ob-  
seruatur in regno Francie, in quo Religiosi, Monachi professi  
non succedunt ab intestato parentibus suis, & quod successiones  
ab intestato petere non possint, nec legitimam in bo-  
nis parentum. Possunt tamen testamento hæredes institui, &  
utrum quod de Monachis & Religioso in regno Francie ob-  
seruatur, habeat locum in multisibus S. Ioannis Hierosolymitanis,  
quos Rhodios vulgus appellat: ita ut nec in proprietate,  
nec in usufructu succedere possint parentibus, vel legitimi-  
mam petere. 25.1

S V M M E

- VII. Quod Monachi transeat in potestatem Abbatis , & vtrum capite minuantur & excant e patris potestate, ( iunge quæ dixi supr. quæst. 4. ) & de tribus votis, Obedientia, Castitate, & Paupertate. 33.1
- VIII. An qui ingreditur monasterium, possit bona aliqua retinere, & pacisci cum superiori suo, vt sibi bona quædam retinere liceat. 39.1
- IX. Monachus qui professionem fecit in certo monasterio , & bona vel partem donauit in favorem illius monasterij, si ad aliud postea monasterium transeat, an eius bona ei restituenda sint, vt secundo monasterio applicentur. 42.2
- X. Vtrum Monachus factus Episcopus , sit immunis ab oneribus religionis : & vtrum bona quæsita post obtentam dignitatem , adquirantur monasterio , an Ecclesiæ suæ ; an vero propinquioribus; & verum in favorem illorum possit Episcopus disponere. 44.2
- XI. An ususfructus alicui relietus finiatur, si fructuarius ingrediatur monasterium : & quid de patre , qui nre patriæ potestit habet usumfructum in bonis filiis , an illum amittat per ingressum in monasterium. 47.1
- XII. De Eremitis , & vtrum testari & disponere possint de bonis suis. 49.1
- XIII. Vtrum summus Pontifex possit indulgere Monacho testandi facultatem. 50.2
- XIV. De Euætionibus. Quæritur si is, qui euicit , retribuam legauerit , vel donauerit emptori , an nihilominus de euætione contra venditorem agere possit. Et vtrum si res euicta sit, vendor condemnatus liberetur, offerendo emptorrem euictam. 52.2
- XV. An pœnæ secundatum nuptiarum habeant locum in favorem liberorum alterius matrimonij , & quod mater, licet conuolauerit ad secundâ vota, succedat ultimo morienti ex filio, si nulli alii supersint. 54.2
- XVI. An minor portio, cuius mentio fit in l. hac editali. C. de secundis nupt. legitimam, vel eius supplementum comprehendat: an vero id solùm quod nominatim à parentibus reliatum est. 56.1
- XVII. Si Princeps alicui ex ciibus cuiusdam locisconcesserit